Telefone

44 3037-0600

Endereço

Av. Carneiro Leão, 563 - Salas 507, 508 e
510, Zona 01 | Maringá - Paraná

E-mail

candidato@avalia.org.br

CARTA SELEÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATO DE GESTÃO N° FMS0068/2022 – BETIM

R E S U L T A D O  D A  A N Á L I S E  D A  D O C U M E N T A Ç Ã O  C O M P R O B A T Ó R I A
D O  R E Q U I S I T O

C A R T A  S E L E Ç Ã O  N º  0 0 1 / 2 0 2 4

O INSTITUTO AVALIA DE INOVAÇÃO EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO, enquanto pessoa jurídica de direito
privado, mediante as condições estipuladas neste documento, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO REQUISITO do Processo Seletivo Simplificado aberto pela
Carta Seleção nº 001/2024, nos seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos documentos comprobatórios de requisito enviados, fica divulgado o Resultado da análise
da Documentação Comprobatória do Requisito do Processo Seletivo Simplificado aberto pela Carta Seleção nº
001/2024, conforme Anexo Único deste Edital.

Art. 2º Não houve candidatos aprovados para o cargo de TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO.

Art. 3º Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital,
conforme os critérios estabelecidos no Item 5 da Carta Seleção nº 001/2024.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Belo Horizonte (MG), 24 de abril de 2024.

I INSTITUTO AVALIA DE INOVAÇÃO EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

Telefone

44 3037-0600

Endereço

Av. Carneiro Leão, 563 - Salas 507, 508 e
510, Zona 01 | Maringá - Paraná

E-mail

candidato@avalia.org.br

CARTA SELEÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATO DE GESTÃO N° FMS0068/2022 – BETIM

A N E X O  Ú N I C O  D O  R E S U L T A D O  D O  E N V I O  D A  D O C U M E N T A Ç Ã O
C O M P R O B A T Ó R I A  D O  R E Q U I S I T O

C A R T A  S E L E Ç Ã O  N º  0 0 1 / 2 0 2 4

ATENDENTE DE APOIO – 46 VAGAS

Nome

Graduação/
Ensino

Superior
Atualização

(Cursos) Experiência
Nota
Final

Data de
nascimento

Classificação

Kenia Cassia Lopes De Matos Martins 4 0 31 35 03/01/1984 1

Andreia Heloisa Diogo Mendes 4 4 22 30 20/12/1980 2

Wallef Saraiva Pereira 0 1 20 21 13/12/1993 3

Agnaldo Henrique Nogueira 0 2 17 19 03/11/1968 4

Virgínia Cezar Damazo 4 0 15 19 21/09/1979 5

Emiliane Marcelo De Jesus 0 2 15 17 20/05/1984 6

Priscila Campos Maciel 0 0 12 12 18/12/1995 7

Kelly Cássia Lopes De Matos Santos 4 0 8 12 07/01/1982 8

Carolina De Souza 4 2 4 10 24/05/1990 9

Poliana Pereira Santos Dias 4 3 3 10 17/03/1992 10

Jessica Lorrayne Bastos Miguel Severino 4 2 3 9 29/07/1994 11

Cindy Beatriz Tomé Pedra 0 1 7 8 08/01/1999 12

Fabricia Clara Sturzeneker Alves Lima 4 3 0 7 27/10/1981 13

Barbara Francielle Corrêa Da Silva 0 2 4 6 24/11/1994 14

Ana Paula De Lima E Souza 0 2 2 4 17/06/1980 15

Carolina Rodrigues De Souza 0 2 2 4 06/03/1993 16

Joyce José Alves De Oliveira 4 0 0 4 05/03/1999 17

Sueli Teixeira Da Rocha 0 1 2 3 11/02/1987 18

Stephanie Da Silva Santos 0 1 2 3 06/07/2002 19

Jheicy Kellen Nunes Feitosa 0 2 1 3 25/05/1996 20

Alexandrina Clara Dias De Paula 0 0 2 2 17/12/2001 21

Jéssica De Almeida Martins 0 1 1 2 30/12/2001 22

Waldir Oliveira Silva 0 2 0 2 09/06/1963 23

Telefone

44 3037-0600

Endereço

Av. Carneiro Leão, 563 - Salas 507, 508 e
510, Zona 01 | Maringá - Paraná

E-mail

candidato@avalia.org.br

ATENDENTE DE FARMÁCIA – 8 VAGAS

Nome

Graduação/
Ensino

Superior
Atualização

(Cursos) Experiência
Nota
Final

Data de
nascimento

Classificação

Ellen Cristina De Souza Barbosa Jacome  0 0 12 12 23/09/1993 1

Barbara Dos Santos Ferreira  0 0 1 1 11/10/2002 2

AUXILIAR DE FARMÁCIA – 30 VAGAS

Nome

Graduação/
Ensino

Superior
Atualização

(Cursos) Experiência
Nota
Final

Data de
nascimento

Classificação

André Luiz Dias 4 0 74 78 02/09/1966 1

Sheila Dos Santos Alves 0 3 24 27 26/08/1985 2

Suellen Cristina Ferreira  0 0 11 11 08/09/1990 3

Natalia Priscila Santos Martins Leal 4 1 6 11 31/12/1989 4

Patrícia Francisca Ribeiro Da Cunha 0 1 3 4 31/07/1979 5

Lidiane Glaucia De Oliveira  0 1 2 3 12/04/1986 6

Erica Dias Almeida Alexandre 0 0 1 1 18/09/1973 7

Joice Fernanda Silveira Araujo 0 0 1 1 28/04/1984 8